CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO JOSÉ DO BARREIRO

Rua Tenente Magalhães, 109 / Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000 - Telefax : (12) 3117-1311

e-mail: municipalcamara@ig.corn.br

CNPJ : 01.027.71610001-45

São José do Barreiro, 29 de dezembro de 2014.

OFÍCIO N.° 069

Exmo. Senhor

Pelo presente, informo à Vossa Excelência, que em Sessão Extraordinária,

realizada no dia 29 de dezembro de 2014, foi rejeitado por unanimidade o Projeto de Lei n.° 034

de 17 de dezembro de 2014 que "Institui e dispõe sobre a contribuição para custeio de serviço de

iluminação pública, prevista no art. 149-A da Constituição".

Na oportunidade renovo a Vossa Excelência, protestos de apreço e distinta

consideração.

Atenciosamente,

ON 	 SDASILVA
(Timbu)

Presidente da Câmara

pçiq

Exmo. S 	 . 	06 01 	I
JOSÉ MILTON DE MAGALHÃES SERAFIM
Prefeito Municipal
São José do Barreiro/SP

www.camarasjb.sp.gov .Dr